
 

 AFFARI LEGALI 

 

 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

                   Sede 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 100  DEL 11.03.2019 

 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica Disposizione n. 82 del 27/2/2019 – Onorari Avv. Adriano Del Bianco.  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Letta la Disposizione n. 82 del 27/2/2019 con cui è stato autorizzato il pagamento di euro 

817,04 all’Avv. Adriano Del Bianco; 

Considerato che l’Avv. Adriano Del Bianco ha rilevato che l’importo da corrispondere ammonta 

ad euro 831,86, in quanto la CPA deve essere calcolata nell’ordine del 4% anzicchè del 2%; 

 

Considerato che bisogna rettificare la Disposizione n. 82 del 27/2/2019 nella parte relativa 

all’importo, che deve essere di euro 831,86, anzicchè 817,04; 

 

 

DISPONE 

 

 

Rettificare la Disposizione n. 82 del 27/2/2019 e pagare all’Avv. Adriano Del Bianco l’importo di 

euro 831,86, per le motivazioni in premessa. 

L’importo di euro 831,86 graverà sul Bilancio corrente. 

 

 

            F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                Dott. Natale Lo Castro 
 


